
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 03:39

Link do produktu: https://sklep.bioforma.com.pl/nawilzajacy-krem-pod-oczy-cera-sucha-i-wrazliwa-olej-z-kielkow-pszenicy-
ekstrakt-z-nasion-lnu-z-p-372.html

  
Nawilżający krem pod oczy

Cena 38,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy VIAN04

Producent VIANEK

Opis produktu
Lekki krem o nietłustej konsystencji nawilża i uelastycznia cienką i delikatną skórę wokół oczu. Połączenie właściwości ekstraktu z lnu oraz oleju z
kiełków pszenicy gwarantuje wygładzenie, ukojenie i poprawę kolorytu. Do stosowania na dzień, pod makijaż, a także na noc, również w formie
maseczki.  

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Ekstrakt z nasion lnu zwyczajnego - o działaniu zmiękczającym, ochronnym i osłonowym. Ze względu na silne właściwości nawilżające i łagodzące podrażnienia, jest
cenionym składnikiem w kosmetyce.

Olej z kiełków pszenicy - zawiera duże ilości witaminy E, która jest silnym przeciwutleniaczem, stymuluje komórki skóry do szybszego wzrostu, działa odżywczo i jest
szczególnie polecany do skóry suchej, odwodnionej, dojrzałej. Działa silnie ujędrniająco na skórę, opóźnia jej procesy starzenia się. Zawarta w nim lecytyna, zapobiega
utracie wody przez naskórek oraz przyspiesza jego regenerację, bardzo dobrze nawilża, zmiękcza i natłuszcza skórę. Doskonale poprawia wygląd skóry. 

Kwas hialuronowy - w postaci soli sodowej, występujący naturalnie w organizmie, szczególnie w tkance łącznej, posiada zdolność wiązania dużych ilości wody,
zapewniając skórze nawilżenie i prawidłową pracę komórek. 

SPOSÓB UŻYCIA: Dozę kremu nanieś na skórę w okolicach oczu i delikatnie wklepuj do całkowitego wchłonięcia. 

SKŁADNIKI/INCI: Aqua, Triticum Vulgare Germ Oil, Coco-Caprylate, Sorbitan Stearate, Sucrose Cocoate, Glyceryl Stearate, Linum Usitatissimum Seed Extract, Sodium
Hyaluronate, Stearic Acid, Cetearyl Alcohol, Xanthan Gum, Tocopheryl Acetate, Benzyl Alcohol, Parfum, Dehydroacetic Acid. 

Pojemność: 15ml
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